Vulcanus
Sol.

Actuarius
p-
meratio.

Ἡ λῆ.) Πραξιτέλης ἀδωνίδος.) Stru-
pidior (Praxitelis) Praxites Adonide. De
hominibus stupidis.

Homertus
Martis adu-
lerium.

Ἡ λῆ.) Πραξιτέλης ἀδωνίδος.) Stru-
pidior (Praxitelis) Praxites Adonide. De
hominibus stupidis.

Experitis
sanguis.

Ἡ λῆ.) Πραξιτέλης ἀδωνίδος.) Stru-
pidior (Praxitelis) Praxites Adonide. De
hominibus stupidis.

Ἡ λῆ.) Πραξιτέλης ἀδωνίδος.) Stru-
pidior (Praxitelis) Praxites Adonide. De
hominibus stupidis.

Ἡ λῆ.) Πραξιτέλης ἀδωνίδος.) Stru-
pidior (Praxitelis) Praxites Adonide. De
hominibus stupidis.

Elysius.

gè inferior erat ingenio & scièntia. Nam Heraclæus, ipsius naturæ impulsu uiuentia & nõ uiuèctia simulacra discernēbat. Primo enim aspectu cor eius uulnerabatur præ admiratione, ut exultaret rã corpore quàm animo, quãsi numine afflatus. Ac si quod eum simulacrum nõ edimoueret: id uerò inane erat, & diuinę inspirationis expers. Sic diiudicauit ineffabile simulacrum Aeternitatis, quod ab eo Deo tenetur, què Alexandrini Osiridis simul & Adonidis nomine, arcana quãdã dei cõmissiõne colebãt. Id Heraclæus ea natura fuit, quæ naturæ pollutiones auersaret. Nam si mulierem impuram utcunq; & undecunq; loquentē audisset. statim ei caput dolebat: idq; illi argumentum erat secessus, id est, ut opinor, menstruorum. Ac ita uiuenti semper aderat aliquid diuini. Mortuo uerò illo, cum uisãta illa faceret dotibus Asclepiades tradere pararet, cùm cetera, tum Osiridis uestes, quibus regeretur corpus: statim cū lumine elucebãt undiq; è sindonibus arcanæ (ἀσχημάτωσ) descriptiones, & circum ipsum conspiciebantur formæ spectatorũ diuinæ, euidenter ostendentium, quibus dijs eius animus cõruberpalis esset factus. Fuit & primus eius ortus uerè mysticus. Ferrum enim ex uterò matris prodiisse, in indice silentij digito labijs admore: quò modo Aegyptij fabulantur natum esse Orum: & ante Orum, Solem. Itaq; cum is digitus labijs adhzteret: scãtionẽ illi fuit opus, & labrum semper incisum permansit, conspicuum omnibus signum arcanæ illius natiuitatis. Itaq; & uita eius talis fuit, ut eius animus in adytis & intus perpetuò uersaretur: urq; non in Aegypto tantum patria sacra * moueret: sed peregrè eris, sicuti quid huiusmodi rerum relictum esset. Ac fuit Heraclæus Bacchus, ut somnium demonstrauit. Aiclepiades uerò diutius in Aegyptiorum libris uersatus, peritor erat theologiæ patrię, cùm principia eius & media meditatus, tum infinitate profus extemtorũ sinium indagata: ut scire licet ex hymnis, quos scripsit in Aegyptiorum deos, & ex eo Opere quod scribere instituit, omnium theologiarum siue religionum cõsensum cõtinente. Scripsit etiam historiam Aegyptiorũ, Ogygiõrum res gestas cõtinentẽ, non minus annorum 30000, sed paulo amplius. At Heraclæus nõ modò bonus erãt & lenis: sed & irã aliquid aduersus

improbiterat, & fortitudinis cõtra infidias hominũ habebat: sic tamẽ, ne usq; iusticiæ limites egrederetur. Nam Erythrius quidem Aegyptius, & Ammonius, inter sese Byzantij decertabant, nec alter alterum in extremum adducere disetimen desistebat. Heraclæus uir Aegyptius, acutissimè quidem res intelligebat: sed refutare mendacia, & uias à ueritate abducentes inuestigare, non xquè poterat: ingenio feliciorẽ præditus, ad ueritatem explicandam.

(Ἡρακλῆς ἀραλμῶ.) Hercules Piel, qui & Iupiter, F. philosophus optimus, pingitur leonina pelle indutus, & clauã gestans: tria quæ mala tenens sinistra, cum dracone, philosophiẽ claua occiso, quæ abstrusis fabulantur: hoc est, cupiditatis imperus uicisse, quòd tres animi partes exornatas habuerit. Tria enim mala, sunt tres turrures: nõ irasci, non esse anarum, non appetere uoluptates (μὴ ἔργυσθῶν, φιλαργυρίῳν, φιληθῶν.) Leonis exuuiẽ generosum animum declarant.

HERACLEON Aegyptius, è pago Tiole, subiecto Heraclẽe utri, grãmaticò, Romæ docuit. Scripsit cõmentarios in Homeri rhapsodias, & in Lyricos, & de Imperatijs uerbis apud Homerum.

HERACLEA urbs Siciliæ, quæ Minoa dicitur.

(Ἡρακλῆα.) Herculis sana in Artica mulara fuerunt. quorũ Marathonii & Cynofargeum Athenienses maximi fecerũt.

(Ἡρακλῆα λίθῳ.) Herculanus lapis, magnes, ferrum attrahens. Pisides: *Omnes attrahens ut Herculanus lapis, Aut uicini ut dicãt, ipsam Herculanũ lapidẽ. Naturã enim ipse habet magis attrahentẽ.* Euripides in Oenoco: Mortalium animos explorans, quem admodum Magnetius lapis, Gloriam attrahit, uicissimã queremouet.

(Ἡρακλῆα λουτρῶ.) Herculanã balneã id est, calidã aquã, quas Vulcanus Herculi donauit.

HERACLIDES Euphronis filius, philosophus.

HERACLIDES Ponticus, oriundus à Damide, uno ex ijs qui Thebis coloniã heracleam duxerunt, Platõnis discipulus. quo in Siciliam profecto, relictus fuit ut scholæ præfesset. hic dracõnem aluit, & mansuefecit, & conubertalem ac concubinũ habuit: qui solus in lecto inuentus est, cum quidem Heracles sanus cubitum iuisset, non autem inuena-

μωουεσσία.

Erythrius. Ammonius.

Veritatis maior potius quam desina jor.

Herculis esse porca pilosus Jopbia.

Epistola de monumta fuit.

Digito cõpuz label lum.

Aiclepiades.

Historia 30000 ab hercu.

inuentus esse. Ac alij quidem eum immortalem esse factum, alij se ob immortalitatis opinionem in puteo præcipitate putarunt. Scripsit multa.

Heraclides Oxyrynchites, philosophus, Serapionis F. cognomento (Lēbi) Lembus. Fuit sub Ptoiomæo VI, & fœdus cū Antiocho factū scripsit. Scripsit & philosophica, & alia.